
dziennik urzędowy
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 18 grudnia 1978 r. Nr 17

45
48
49

57 —
58 —
59 —

Z

z
z

Treść:
Poz.

nr
nr 
nr
nego w

60 — nr 51 z

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:
dnia 28 listopada 1978 r. w sprawie utworzenia Międzyszkolnej Stołówki dla Nauczycieli w Krakowie, 
dnia 8 grudnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Zarządu Rozbudowy Krakowa . . . .
dnia 8 grudnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Biura Planowania Przestrzen- 

Krakowie . ................................................. ......................................................................................................
dnia 9 grudnia 1978 r. w sprawie przekazania Krakowskiemu Zarządowi Dróg Zakładu Remontowo- 

-Budowlanego prowadzonego przez Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Krakowie......................................................................................................................................................................

Str.

1
1

2

2

57

ZARZĄDZENIE Nr 45

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 28 listopada 1978 r.

w sprawie utworzenia Międzyszkolnej Stołówki dla Nauczy
cieli w Krakowie.

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 16 marca 1978 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych (Monitor Polski Nr 9, poz. 32) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1. Przy Kuratorium Oświaty i Wychowania tworzy się 
Międzyszkolną Stołówkę dla Nauczycieli w Krakowie, zwaną 
dalej „Stołówką” prowadzoną w formie gospodarstwa pomoc
niczego Typ 06 działającego na zasadach uproszczonych.

§ 2. Kierownika Stołówki, jego zastępcę i głównego księ
gowego powołuje i odwołuje Kurator Oświaty i Wychowania 
z upoważnienia Prezydenta Miasta.

§ 3.1. Dokumenty obrotu pieniężnego, obrotu materiałami 
i towarami, jak również dokumenty o charakterze rozlicze
niowym podpisuje kierownik i główny księgowy Stołówki.

2. Umowy związane z działalnością Stołówki zawiera 
w imieniu Kuratorium Oświaty i Wychowania kierownik 
Stołówki.

§ 4. Szczegółowy zakres działania i organizację wewnę
trzną (regulamin organizacyjny) Stołówki określi Kurator 
Oświaty i Wychowania.

§ 5. Składniki majątkowe przydzielone Stołówce z po
działem na środki pieniężne, środki trwałe, zapasy materia
łowe i przedmioty nietrwałe, określi Dyrektor Wydziału 
Finansowego w porozumieniu z Kuratorium Oświaty i Wy
chowania.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 grudnia 1978 r.

58

ZARZĄDZENIE Nr 48

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 8 grudnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zarządu Rozbudowy 
Krakowa.

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139. 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14. poz. 61), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 83 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 sierpnia 1975 r. w sprawie Zarządu Rozbudowy 
Krakowa (Dz. Urz. RN. z 1975 r. Nr 19, poz. 79 i z 1977 r. 
Nr 8, poz. 34) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 ust. 3 dodaje sięgną końcu wyrazy:

„i Wydział Wniosków i Interwencji”,
2) w S 8 skreśla się ust. 2 do 4,
3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9.1. Zarząd wykonuje swoje zadania w zakresie plano
wania przestrzennego oraz nadzoru urbanistyczno-budowla- 
nego i techniczno-budowlanego przy pomocy podległego Biu
ra Planowania Przestrzennego w Krakowie i Biura Rozwoju 
Krakowa.

2. Główny Architekt Miasta Krakowa:
1) jest Dyrektorem Biura Planowania Przestrzennego w Kra

kowie,
2) sprawuje nadzór nad działalnością Biura Rozwoju Krako

wa i określa kierunki jego działania.
3. Szczegółowy zakres działania i organizację wewnętrzną 

Biura Planowania Przestrzennego i Biura Rozwoju Krakowa 
określają odrębne zarządzenia”,
4) w § 11 ust. 1 dodaje się nowy pkt. 8 w brzmieniu:

„8) Stanowisko Pracy do Spraw Energetycznych i Teleko
munikacyjnych”,

5) w § 24 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Biuro Rozwoju Krakowa”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo

cą od dnia 1 lutego 1978 r.
Prezydent Miasta: 
wz. Z. Sakiewicz 

Wiceprezydent Miasta
Prezydent Miasta: 
wz. Z. Sakiewicz 

Wiceprezydent Miasta



Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 17/Poz. 59 i 60

59

ZARZĄDZENIE Nr 49

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 8 grudnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Biura Plano
wania Przestrzennego w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o. przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 62 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 13 sierpnia 1976 r. w sprawie utworzenia Biura Plano
wania Przestrzennego w Krakowie (Dz. Urz. R.N. Nr 19, poz. 
62), wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule i w § 1 nazwę: Biuro Planowania Przestrzennego 

w Krakowie zastępuje się nazwą: Biuro Rozwoju Krako
wa,

2) dotychczasową treść § 4 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu:
„2. Nad działalnością Biura w zakresie planowania 

przestrzennego sprawuje nadzór Główny Architekt Miasta 
Krakowa, który określa kierunki działania Biura i prowadzi 
koordynację merytoryczną projektowania’’.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lutego 1978 r.

Prezydent Miasta:
wz. Z. Sakiewicz

Wiceprezydent Miasta

60

ZARZĄDZENIE Nr 51

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 9 grudnia 1978 r.

w sprawie przekazania Krakowskiemu Zarządowi Dróg Za
kładu Remontowo-Budowlanego prowadzonego przez Zjedno
czenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej w Krakowie.

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. 
Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz.61), art. 28 ust. 1 dekretu 

z dnia 26 października 19.50 r. o przedsiębiorstwach) państwo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 2 ust. 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w spra
wie zasad i trybu przekazywania w ramach administracji 
państwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, nie
ruchomości i innych obiektów majątkowych (Dz.U. z 1970 r. 
Nr 28, poz. 225) — zarządza się, co następuje:

'§ 1.1. Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej w Krakowie przekaże z dniem 1 Sty
cznia 1979 r. Krakowskiemu Zarządowi Dróg w Krakowie 
Zakład Remontowo-Budowlany.

2. Majątek Zakładu Remontowo-Budowlanego należy 
przekazać nieodpłatnie w terminie do dnia 25 lutego 1979 r. 
na podstawie bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 
1978 r.

§ 2. W § 2 ust. 2 zarządzenia nr 61 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 25 września 1977 r. w sprawie Krakowskie
go Zarządu Dróg w Krakowie (Dz. Urz. RN Nr 13, poz. 65) 
dodaje się nowy pkt 18 w brzmieniu:

,,18) prowadzenie robót ogólnobudowlanych na zlecenie jed
nostek zgrupowanych w Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krakowie”.

§ 3. W statucie Zjednoczenia Przedsiębiorstw Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krakowie, stanowiącym za
łącznik do uchwały nr 21 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 22 stycznia 1973 r. w sprawie nadania 
statutu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej w Krakowie (Dz. Urz. RN z 1973 r. Nr 5, 
poz. 26, Nr 17, poz 95, Nr 22, poz. 122, Nr 35, poz. 182, z 1974 r. 
Nr 4, poz. 12 i z 1976 r. Nr 13, poz. 43) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1:
a) skreśla się pkt 9,
b) w pkt 10 skreśla się wyraz „Lokalny^”,

2) w § 9 ust. 3 skreśla się pkt 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1979 r.

Prezydent Miasta:
wz. A. Zmuda

Wiceprezydent Miasta

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budźetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0,90

DN-8 198/79 1000


